令和６年三沢市商工会新年会参加申込書
（欠席の場合は提出の必要はありません）

三沢市商工会：総務課 宛 〔ＦＡＸ：０１７６-５３-２７６６〕

事業所名  電話番号

※出席者名簿に掲載しますので事業所名及び参加者氏名は正確に記入してください

 「講演会」及び「祝賀会」の参加の有無についてそれぞれ該当欄を○で囲んでください

参 加 者 氏 名 【第一部／新春講演会】 【第二部／新年祝賀会】

１） 参 加 不参加 参 加 不参加

２） 参 加 不参加 参 加 不参加

〔参加申込書はホームページからもダウンロードできます〕 http://www.misawa.or.jp/

申込締切日：１２月１５日